
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.127.2020 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 3 i 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z  2020 r. poz.1062) zarządzam co następuje:  

§ 1. Wyznaczam Pana Jarosława Orkowskiego, zatrudnionego na stanowisku Inspektora              

w Urzędzie Gminy Grodziec, do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności 

zwanym dalej ,,Koordynatorem’’. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

jednostki organizacyjne Gminy Grodziec oraz instytucję kultury; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.                 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Wójta Gminy Grodziec w zakresie zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności; 

5) przedstawienie Wójtowi Gminy Grodziec bieżących informacji o podejmowanych 

działaniach z zakresu realizowanych zadań; 

6) przygotowywanie, przekazywanie do Wojewody Wielkopolskiego i umieszczanie na stronie 

internetowej BIP raportu, o którym mowa w art. 11 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami; 

7) sporządzanie sprawozdań, o których mowa w art. 12 ww. ustawy. 

§ 3.1. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Grodziec do udzielenia niezbędnej 

pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

2. Zobowiązuje się kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz kierownika 

instytucji kultury do wdrożenia rozwiązań wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy                  

z Koordynatorem. 

§ 4. Wyznaczenie o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2020 r. i wygasa z dniem 

jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 5. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 podlega Wójtowi 

Gminy Grodziec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2020 roku. 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 


